Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок определения видов особо ценного
движимого имущества муниципального бюджетного или автономного

учреждения, определения перечня особо ценного движимого имущества
автономного учреждения, утвержденный постановлением администрации

города Благовещенска от 19.11.2010 № 5164

В соответствии с пунктом 11 статьи 9.2 Федерального закона от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и частью 3 статьи 3
Федерального закона от 3.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
с учетом положения пункта 4 Порядка отнесения имущества автономного
или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого
имущества, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.07.2010 № 538
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого
имущества муниципального бюджетного или автономного учреждения,
определения перечня особо ценного движимого имущества автономного
учреждения, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 19.11.2010 № 5164 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 19.01.2018 № 131), изменение,
заменив в пунктах 3.1 и 3.2 слова «50 тыс. рублей» словами «150 тыс.
рублей».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Благовещенска https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://www.admblag.ru/